
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie  art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) .),  art. 30 ust. 1, ust. 2, pkt 3 w związku z art. 18 ust. 2, pkt 9  lit. a  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XLIV/339/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie zbycia nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Tuczno 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia, stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60063E-535C-4DFC-8FEA-B5316D17FDA8. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 122/2022 

                                      Burmistrza Tuczna z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
L.p.   

Oznaczenie nieruchomości 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

ha/m2 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

Przeznaczenie 

 

 

Cena 

nieruchomości 

 

 

Zasady zbycia 

nieruchomości 

 

 

Uwagi  

Nr KW 

 

Nr 

działki 

 

Adres 

 

1 

 

KO1W/00033777/1 

 

 

449 

 

Marcinkowice 

 

 

1,0367 ha   

 

 

 
Działka rolna: 

RIVb-0,7300 ha 

ŁIV-0,2697 ha 

W-ŁIV-0,0370 ha 

 

 
rolne 

 

   

 

49 000,00 zł 

 

 

przetarg 

 

 

 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60063E-535C-4DFC-8FEA-B5316D17FDA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia

		2022-11-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




